○○○股份有限公司 函

地    址：
承 辦 人：
電    話：

請老師依個案需求，修改此函!!!!!!!!!!!!!!!!
受文者：台南家專學校財團法人台南應用科技大學
發文日期：中華民國(年(月(日

發文字號：

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：本公司原訂補助  貴校執行「○○計畫名稱○○」計畫乙案暫緩執行，請  查照。

說明：

一、本公司○○年○月○日○○○號函諒達。

二、本文同時廢止上述公文函附之合約書。

三、隨文檢還  貴校○年○月○日○○字○○號函函送之領據。

正本：台南家專學校財團法人台南應用科技大學
副本：

裝訂線